

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/2358,Odjazdowi-Podroznicy-Tylko-w-Lomiankach.html>
02.07.2024, 18:01

Odjazdowi Podróżnicy. Tylko w Łomiankach!

W marcu Fundacja Kids Story rozpoczęła realizację projektu pt. „Odjazdowi Podróżnicy”, skierowanego do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (6-9 lat). Przedsięwzięcie jest współfinansowane przez Urząd Miejski w Łomiankach.

Odjazdowi Podróżnicy. Tylko w Łomiankach!

W marcu Fundacja Kids Story rozpoczęła realizację projektu pt. „Odjazdowi Podróżnicy”, skierowanego do dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym (6-9 lat). Działania realizowane w ramach inicjatywy mają na celu rozwijanie zainteresowań dzieci związanych z kulturą i historią różnych regionów świata, geografii, turystyką oraz wartości: równości i szacunku wobec inności kulturowej i narodowej. Przedsięwzięcie jest współfinansowane przez Gminę Łomianki.



Projekt składa się z cyklu interdyscyplinarnych warsztatów, poświęconych poszczególnym kontynentom i krajom. Uczestnicy spotykają się raz w tygodniu: młodsza grupa w przedszkolu Kids Story, a starsza – w Czytelni/ Bibliotece Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Kownackiej. W trakcie zajęć dzieci z pomocą różnorodnych środków dydaktycznych poznają konkretne miejsce: region lub kraj.



Dzieci biorą udział w zabawach ruchowych i plastycznych, inspirowanych danym miejscem, poznają lokalizację regionu/ kraju na mapie świata, za pośrednictwem literatury popularnonaukowej, faktu lub podróżniczej dowiadują się o specyfice miejsca, zdobywają wiedzę o lokalnej społeczności, języku, wybranych zwyczajach i zabytkach. Uczestnicy rozmawiają o odczuciach, wymieniają spostrzeżenia i uwagi związane z tematem zajęć.



Młodzi pasjonaci przygód odbyli wirtualne podróże m.in. do Meksyku, Brazylii, Jordanii, Holandii, Japonii, Tajlandii, Indii.



W ramach przedsięwzięcia zakupywane są pomoce dydaktyczne: mapy, książki, figurki przedstawiające ludzi i zwierzęta danych regionów świata, gry i puzzle.



Dzieci z grupy starszej podczas szkolnych przerw mogą zająć się w bibliotece, a tam do „Kufra podróżnika”, aby m.in. poczytać lub pooglądać książki, przewodniki i atlasy, pobawić się figurkami, utrwalić wiedzę, grając w podróżnicze „memory”, rozwiązywać łamigłówki Neli – małej reporterki i tworzyć własne niesamowite opowieści o dalekich lądach.



Zapraszamy do zapoznania się z informacjami dotyczącymi przedsięwzięcia na stronach:
<https://pl-pl.facebook.com/kidsstorylomianki> i
www.bibliotekalomianki.blogspot.com.

Małgorzata Rychner
Łukasz Chudzicki

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)